令和２年４月１０日
保護者の皆様

郡山市立行徳小学校長 荻野 由則

短縮授業に伴う下校時刻の変更について

標記の件について、郡山市教育委員会よりコロナウイルス感染拡大防止の観点から、当面の間４５分授業を４０分に短縮し、特設
部活動は中止するように通知がありました。つきましては、各学年からのおたより等でお知らせしました来週の下校時刻を以下のよ
うに変更いたします。ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

学年 日 １３日（月） １４日（火） １５日（水） １６日（木） １７日（金）

１年 １３：００ １３：００ １３：００ １３：００ １３：００

２年 １３：１５ １４：１５ １４：１５ １４：１５ １４：１５

３年 １３：５０ １４：１５ １４：１５ １４：１５ １４：１５

４年 １４：３５ １４：１５ １４：１５ １５：００ １４：１５

５年 １４：３５ １４：１５ １５：１０ １５：１０ １４：１５

６年 １４：３５ １４：１５ １５：１０ １５：１０ １４：１５

４月２０日以降の４月下校時刻については、来週はじめにご連絡いたします。